SHTOICA 1

DREJTUAR MINISTRISE SE EKONOMISE
INSPEKTORIATIT SHTETEROR TE TREGUT

Vendi pér vértetim nga Inspektoriati Shtetéror i
Tregut

APLIKIM
PER PLOTESIMIN E KUSHTEVE MINIMALE TEKNIKE PER KRYERJEN E TREGTISE DHE FILLIMIT ME PUNE TE

SHITJES OSE SUBJEKT TJETER AFARIST

1. Emrii kompanisé sé aplikantit:

2. Selia e kompanisé sé aplikantit né pérputhje me regjistrimin e tregtarit né regjistrin tregtar

rr. Nr. vendi

3. Numeér unik amé i subjektit (NUAS):

4. Numrit unik tatimor (NUT)

5. Llogaria bankare, numér
Banka depozituese

6. Té dhénat e personit té autorizuar pér pérfagésim té kompanisé:

Emri dhe mbiemri NVAQ
Rr Nr. vendi

7. Té dhénat e personit pérgjegjés:

Emri dhe mbiemri NVAQ
Rr. Nr. vendi
tel. E-mail




8. Veprimtaria kryesore:
Kodi
Pérshkrimi

9. Veprimtaria sipas Vendimit té klasifikimit kombétar té veprimtarive — VKK Rev2

Kodi
P&rshkrimi

10. Adresa e objektit té shitjes dhe komunés:

Rr. Nr.

vendi

11. Lloji i objektit té€ shitjes né té cilin do té kryhet tregtia (tregti me pakicé&, shumicé, shérbime tregtare dhe
tregti jashté dyganeve

0 Dygan O Treg pér shitjen e automjeteve motorike té
vjetra

O  Vetshérbim O Treg pér shitje me pakicé té bagétive

OO0  Kompleks shitjeje O Tregi mbyllur i organizuar né ményré
speciale

O  Stacion karburanti O Kioska

O Magaziné O Shitje pérmes automatit

O Depo me shumicé O Shités i luajtshém

O  Tregu me shumicé (tregu i gjelbér) O Panaire dhe ekspozita ekonomike

O Tregu me pakicé (tregu i gjelbér) O Shitje té panairit

OO0 Pjesé e organizuar né ményré speciale e
tregut t€ gjelbér



Vérejtje : katrori pérbalié llojit té objektit té shitjes té cilit i referohet ky aplikacion plotésohet me X

Aplikim nga personi i autorizuar:

Deklaroj se hapésirat afariste nga pika 11 e kétij aplikacioni i plotésojné kushtet e Rregullores pér
kushtet minimale teknike pér hapésirat afariste dhe hapésirat né té cilat kryhet tregtia.

Vendi
Data

Nénshkrimi

V.V




